

# Marielyst ApS

Marielyst Strandvej 58  
4873 Væggerløse

Årsrapport  
10. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Kim Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Marielyst ApS  
Marielyst Strandvej 58  
4873 Væggerløse

CVR-nr: 38936484  
Regnskabsår: 10/09/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurant DQ på Marielyst.

I tilknytning til restauranten findes is og burgerbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et underskud på 619 t.kr. Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 10. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		2.542.882	
Eksterne omkostninger .....		-989.397	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.553.485</b>	
Personaleomkostninger .....		-1.969.456	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-131.182	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-547.153</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-72.120	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-619.273</b>	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-619.273</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-619.273	
<b>I alt .....</b>		<b>-619.273</b>	

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		262.366	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>262.366</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		295.200	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>295.200</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>557.566</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		63.924	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>63.924</b>	
Likvide beholdninger .....		18.350	50.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>82.274</b>	<b>50.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>639.840</b>	<b>50.000</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-619.273	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-569.273</b>	<b>50.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		95.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.114.113	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.113</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.209.113</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>639.840</b>	<b>50.000</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret